Psabos ilMmutpuh BuktopoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

74/25

82/25

84-02/25

85-02/25

101-02/25

102-03/25

103-03/25

104-02/25

108-01/25

110/25

116/25

118/25

119-01/25

121/25

122/25

126/25

126-01/25

127/25

128-01/25

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 "J1IC30"

000 "Nca0"

000 "ncao"

000 "NIca0"

000 "ncao"

000 "NIcs0"

000 "ncao"

000 "NIcs0"

000 "ncao"

000 "NIcs0"

000 "Ncao"

000 "J1IC30"

000 "Ncao"

000 "J1IC30"

000 "ncao

000 "J1IC30"

000 "Ncao"

000 "NIca0"

000 "ncao"

DaTa
cocTaBnieHus
oTyeTa

01.10.2025

02.10.2025

17.10.2025

17.10.2025

18.12.2025

22.12.2025

18.12.2025

23.10.2025

14.11.2025

01.10.2025

06.10.2025

31.10.2025

26.12.2025

20.10.2025

10.10.2025

27.10.2025

27.10.2025

15.10.2025

20.10.2025

CBepeHun
Ps6os AMuTpuin BukToposuy
009028

20.06.2014

OOBbEKT OLeHKHU

YacTb nomMeLeHus

Hexxunnoe 3aaHne

YacTb NnoMeLlleHmns

YacTb nomMelleHns

YacTb nomMelleHns
TEeXHNYeCKOro 3Taxka

YacTb nomMeLeHns
TEXHUYECKOro 3Taxka

YacTb nomMeLeHns
TEeXHN4YeCKOro 3Taxka

MomewleHne

YacTb HEXMNOro NOMeLLeHns

MomeweHns

MomeleHne

YacTb nomMeLeHus

YacTb nomMeLeHuns

MomeweHns

MomewieHne

MomeLweHns

ObopypnoBaHue

YacTb nomMelleHuns

CrneumnannsnpoBaHHbIN,
aBTOrMAPONOABbEMHUK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasA
apeHfHasa nnaTa

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
apeHAHas nnaTa

PbiHOYHaA
apeHAHasa nnaTa

PbiHOYHaA
apeHAHas nnaTa

PbiHOYHaA
apeHaHas nnaTa

PbiHOYHasa
apeHAHas nnaTa

PbIHOYHaA
apeHaHas nnaTa

PbiHOYHas
apeHAHasa nnaTa

PbiHOYHaA
apeHgHas nnaTa

PbiHOYHana
apeHAHasa nnaTa

PbiHOYHaA
apeHaHas nnaTa

PbiHOYHaAa
apeHAHasa nnaTa

PbiHOYHaA
apeHfHasa nnaTa

PbiHOYHana
apeHAHasa nnaTa

PbiHOYHaA
apeHfHasa nnaTa

PbiHOYHaA
apeHAHas nnaTa

PbiHOYHaA
apeHAHasa nnaTa

PbiHOYHaA
apeHAHasa nnaTa

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
OBUXMMOIrO
MMylLecTBa



128-02/25

128-03/25

128-04/25

129/25

130/25

131-02/25

132/25

133-01/25

134-01/25

135/25

136/25

137/25

140/25

147/25

148-01/25

150-01/25

152/25

152a/25

153/25

157/25

159/25

162/25

164-01/25

164-02/25

000 "Ncs0"

000 "J1IC30"

000 "J1IC30"

000 "J1IC30"

000 "Nicao"

000 "J1IC30"

000 "NIca0"

000 "ncao"

000 "NIca0"

000 "ncao"

000 "NIcs0"

000 "ncao"

000 "NIcs0"

000 "Ncao"

000 "NIcs0"

000 "ncao"

000 "J1IC30"

000 "Ncao"

000 "Ncao"

000 "J1IC30"

000 "Ncao"

000 "Nicao"

000 "NIca0"

000 "ncao"

20.10.2025

20.10.2025

20.10.2025

23.10.2025

29.10.2025

12.12.2025

20.10.2025

26.12.2025

11.12.2025

20.10.2025

10.10.2025

17.11.2025

18.11.2025

06.11.2025

11.12.2025

18.12.2025

27.11.2025

18.11.2025

03.12.2025

17.12.2025

03.12.2025

17.12.2025

24.12.2025

24.12.2025

CneunannsnpoBaHHbIN,
KOMOMHMPOBaHHas AOPOXKHaN
MalUMHa

Cneumnann3npoBaHHbIn,
aBTOMOb6UIb-NOMOBO3 ¢ KMY

'py3oBon,
aBTOrMaponoabemMHuK T-24

MomewieHne

MomeweHnsa

YacTb noMeleHuns

YacTb nomMeleHns

MomeleHne

YacTb nomMelleHus

YacTb nomMeLeHns

YacTb nomMelleHns

YacTun nomeLLeHmmn

MomeweHns

YacTb nomMeleHus,
nomMewieHusa

YacTb HeXXnnoro noMeLleHus

YacTb nomMeLeHuns

MomewieHne

[BMK1MMOe MMyLLEeCTBO B KOJI-
Be 10 en.

YacTb KPOBN HEXWUIIOO
30aHKA

MomeweHns

YacTb nomMeleHns

YacTb KpbIWK 34aHNSA

MomeweHnsa

MomelteHns

PbiHOYHasa
apeHAHasa nnaTa

PbiHOYHasa
apeHAHasa nnaTa

PbiHOYHasa
apeHAHasa nnaTa

PbiHOYHasA
apeHAHasa nnaTa

PbiHOYHan
apeHAHasa nnaTa

PbiHOYHaA
apeHfHasa nnaTa

PbiHOYHaA
apeHAHasa nnaTa

PbiHOYHaA
apeHAHas nnaTa

PbiHOYHaA
apeHAHasa nnaTa

PbiHOYHaA
apeHAHas nnaTa

PbiHOYHaA
apeHAHasa nnaTa

PbiHOYHas
apeHAHasa nnaTa

PbiHOYHaA
apeHAHasa nnaTa

PbiHOYHasa
apeHAHasa nnaTa

PbiHOYHaA
apeHAHasa nnaTa

PbiHOYHas
apeHAHasa nnaTa

PbiHOYHaA
apeHAHasa nnaTa

PbiHOYHasA
apeHfHasa nnaTa

PbiHOYHasa
apeHAHasa nnaTa

PbiHOYHaA
apeHfHasa nnaTa

PbiHO4YHaA
apeHAHasa nnaTa

PbiHOYHaA
apeHAHas nnaTa

PbiHOYHana
apeHAHasa nnaTa

PbiHOYHaA
apeHAHas nnaTa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



164-03/25

164-04/25

168/25

000 "NIcso"

000 "ncao"

000 "J1IC30"

24.12.2025

24.12.2025

24.12.2025

YacTb nomMeleHns

He>xnnoe nomelyeHne

MomelleHune, 4YacTb

nomMeuwleHnaA

PbiHOYHaA
apeHAHasa nnaTa

PbiHOYHasa
apeHAHasa nnaTa

PbiHOYHaA
apeHAHasa nnaTa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN



	Рябов Дмитрий Викторович

