

Рябов Дмитрий Викторович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Рябов Дмитрий Викторович			
Номер в реестре членов РОО		009028			
Дата включения в реестр членов РОО		20.06.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
74/25	ООО "ЛСЭО"	01.10.2025	Часть помещения	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
82/25	ООО "ЛСЭО"	02.10.2025	Нежилое здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
84-02/25	ООО "ЛСЭО"	17.10.2025	Часть помещения	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
85-02/25	ООО "ЛСЭО"	17.10.2025	Часть помещения	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
101-02/25	ООО "ЛСЭО"	18.12.2025	Часть помещения технического этажа	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
102-03/25	ООО "ЛСЭО"	22.12.2025	Часть помещения технического этажа	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
103-03/25	ООО "ЛСЭО"	18.12.2025	Часть помещения технического этажа	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
104-02/25	ООО "ЛСЭО"	23.10.2025	Помещение	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
108-01/25	ООО "ЛСЭО"	14.11.2025	Часть нежилого помещения	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
110/25	ООО "ЛСЭО"	01.10.2025	Помещения	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
116/25	ООО "ЛСЭО"	06.10.2025	Помещение	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
118/25	ООО "ЛСЭО"	31.10.2025	Часть помещения	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
119-01/25	ООО "ЛСЭО"	26.12.2025	Часть помещения	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
121/25	ООО "ЛСЭО"	20.10.2025	Помещения	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
122/25	ООО "ЛСЭО"	10.10.2025	Помещение	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
126/25	ООО "ЛСЭО"	27.10.2025	Помещения	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
126-01/25	ООО "ЛСЭО"	27.10.2025	Оборудование	Рыночная арендная плата	Оценка движимого имущества
127/25	ООО "ЛСЭО"	15.10.2025	Часть помещения	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
128-01/25	ООО "ЛСЭО"	20.10.2025	Специализированный, автогидроподъемник	Рыночная арендная плата	Оценка движимого имущества

128-02/25	ООО "ЛСЭО"	20.10.2025	Специализированный, комбинированная дорожная машина	Рыночная арендная плата	Оценка движимого имущества
128-03/25	ООО "ЛСЭО"	20.10.2025	Специализированный, автомобиль-ломовоз с КМУ	Рыночная арендная плата	Оценка движимого имущества
128-04/25	ООО "ЛСЭО"	20.10.2025	Грузовой, автогидроподъемник Т-24	Рыночная арендная плата	Оценка движимого имущества
129/25	ООО "ЛСЭО"	23.10.2025	Помещение	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
130/25	ООО "ЛСЭО"	29.10.2025	Помещения	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
131-02/25	ООО "ЛСЭО"	12.12.2025	Часть помещения	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
132/25	ООО "ЛСЭО"	20.10.2025	Часть помещения	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
133-01/25	ООО "ЛСЭО"	26.12.2025	Помещение	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
134-01/25	ООО "ЛСЭО"	11.12.2025	Часть помещения	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
135/25	ООО "ЛСЭО"	20.10.2025	Часть помещения	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
136/25	ООО "ЛСЭО"	10.10.2025	Часть помещения	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
137/25	ООО "ЛСЭО"	17.11.2025	Части помещений	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
140/25	ООО "ЛСЭО"	18.11.2025	Помещения	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
147/25	ООО "ЛСЭО"	06.11.2025	Часть помещения, помещения	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
148-01/25	ООО "ЛСЭО"	11.12.2025	Часть нежилого помещения	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
150-01/25	ООО "ЛСЭО"	18.12.2025	Часть помещения	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
152/25	ООО "ЛСЭО"	27.11.2025	Помещение	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
152а/25	ООО "ЛСЭО"	18.11.2025	Движимое имущество в кол-ве 10 ед.	Рыночная арендная плата	Оценка движимого имущества
153/25	ООО "ЛСЭО"	03.12.2025	Часть кровли нежилого здания	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
157/25	ООО "ЛСЭО"	17.12.2025	Помещения	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
159/25	ООО "ЛСЭО"	03.12.2025	Часть помещения	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
162/25	ООО "ЛСЭО"	17.12.2025	Часть крыши здания	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
164-01/25	ООО "ЛСЭО"	24.12.2025	Помещения	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
164-02/25	ООО "ЛСЭО"	24.12.2025	Помещения	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости

164-03/25	ООО "ЛСЭО"	24.12.2025	Часть помещения	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
164-04/25	ООО "ЛСЭО"	24.12.2025	Нежилое помещение	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости
168/25	ООО "ЛСЭО"	24.12.2025	Помещение, часть помещения	Рыночная арендная плата	Оценка недвижимости